
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4199867 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Máme pro vás jedinečnou nabídku - prostorný přízemní rodinný
dům v obci Dubany s celkovou plochou nemovitosti včetně zahrady
dosahující 902 m2. Tato nemovitost je z části již zrekonstruovaná a
nabízí řadu výhod pro pohodlné bydlení. Je tu možnost výstavby v
podkroví.

Dům je částečně podsklepený prostorným kamenným sklepem. Při
vstupu do domu vás uvítá velký vstupní prostor s krbovými kamny,
který zajišťuje pohodlný přístup do kuchyně a tří samostatných
pokojů – dvou menších a jednoho většího. Koupelna byla nedávno
zrekonstruována a disponuje rohovou vanou, sprchovým koutem,
záchodem, umyvadlem.

Nemovitost je připojena na obecní kanalizaci a má možnost
využívat vodu z vlastní studny. Dům v současné době vytápí útulná
krbová kamna.

Okolí domu nabízí potenciál pro dokončení venkovního prostoru
podle vašich představ a potřeb.

Tento dům poskytuje výjimečnou příležitost pro ty, kteří hledají
prostorné a pohodlné bydlení v klidné venkovské lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4199867
Inzerát vydán: 10.11.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900854575
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 902 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 854575

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hanzelka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


